2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря  2017 г.                                                                                № 25-1
г. Новошахтинск

	Об утверждении Плана изучения членами Территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий города  Новошахтинска  Порядка  подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 1 ноября 2017 года №108/900-7

Во исполнение пункта 4 Плана мероприятий по подготовке и использованию технологии изготовления протоколов УИК с QR-кодом, реализации Порядка подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 1 ноября 2017 года №108/900-7, Территориальная избирательная комиссия города Новошахтинска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План изучения членами Территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий города  Новошахтинска  Порядка  подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 1 ноября 2017 года №108/900-7 (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области и в участковые избирательные комиссии города Новошахтинска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска И.Н. Некрасову.
	Председатель
Территориальной избирательной комиссии
города Новошахтинска

И.Н. Некрасова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
города Новошахтинска

Е.А. Шатохина